麒麟区三宝街道关于
2023年三宝街道兴龙村委会
张官营村小组道路硬化项目绩效目标申报的公示

[bookmark: _GoBack]根据国务院扶贫办、财政部《关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见》（ 国开办发〔2018〕11号）、《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）、曲靖市麒麟区巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组办公室《关于进一步做好衔接资金、项目、资产有关工作的通知》（〔2023〕—40）文件要求，现将麒麟区三宝街道关于2023年三宝街道兴龙村委会张官营村小组道路硬化项目绩效目标申报进行公告公示

公示时间：2023年5月20日至2023年5月31日
附件：2023年三宝街道兴龙村委会张官营村小组道路硬化项目绩效目标申报表

                                兴龙村民委员会
2023年5月20日